
2 0 Inscritos : 47

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

4

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF72 0:09:56 0:34:13 1:02:11ANNEKE FORREST JENKINS 0:18:031 1 2 35.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABF73 0:10:31 0:35:05 1:02:45JOSELYN BREA ABREU 0:17:106 2 1 34.21A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:34 2

SUB23F77 0:09:59 0:35:58 1:05:19IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:19:223 3 3 33.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:08 3

SUB23F76 0:09:58 0:35:58 1:05:54ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:19:592 4 4 33.37A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:43 4

ABF75 0:10:50 0:36:13 1:07:16SALETA CASTRO NOGUEIRA 0:20:1410 5 5 33.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:05 5

ABF101 0:10:57 0:40:08 1:11:34ANAIS RIVAS TORRES 0:20:3011 13 6 29.9TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:23 6

CDF81 0:10:13 0:38:53 1:12:23HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:184 7 17 30.87TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:10:12 7

ABF100 0:11:54 0:40:23 1:14:07MICAELA TATIANA SANTILLÁN 0:21:5116 17 7 29.72TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:57 8

CDF83 0:10:45 0:39:59 1:14:32MARTINA M CONS GESTIDO 0:23:499 12 23 30.02TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:12:22 9

SUB23F96 0:12:20 0:39:14 1:14:34CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:0222 8 10 30.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:23 10

ABF99 0:11:46 0:39:40 1:15:29MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:24:0515 9 25 30.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:19 11

CDF85 0:11:59 0:40:20 1:15:36MARIA NOVO DIOS 0:23:1818 16 16 29.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:13:25 12

ABF108 0:12:35 0:39:49 1:15:57BALBINA TARRIO MANGAS 0:23:3527 11 19 30.15TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:46 13

JNF92 0:10:13 0:42:38 1:16:02MARIA DEL MAR FERREIRO REY 0:23:115 31 13 28.15A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:13:51 14

SUB23F94 0:12:02 0:40:12 1:16:04MARÍA LOIS ABAL 0:23:5019 14 24 29.85ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:53 15

ABF98 0:12:26 0:40:40 1:16:22ANDREA ESPIÑO ALBELA 0:23:1723 18 14 29.51CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:11 16

SUB23F95 0:12:26 0:40:42 1:16:44ELENA CONDE PAZOS 0:23:3724 19 20 29.48A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:14:34 17

SUB23F97 0:10:43 0:41:37 1:17:05NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:24:478 22 29 28.85TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:54 18

V1F116 0:15:56 0:38:40 1:17:24ELENA MIGUENS OTERO 0:22:5039 6 8 31.05CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:14 19

JNF91 0:12:30 0:41:17 1:17:34NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:4825 21 22 29.07A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:23 20

CDF82 0:12:20 0:42:00 1:17:36MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:23:1821 25 15 28.58A.D. FOGAR 0:15:26 21

V1F115 0:14:25 0:39:46 1:17:39VANESSA PARDO PENA 0:23:2831 10 18 30.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:28 22

ABF107 0:12:52 0:42:26 1:18:20MARTINA LÓPEZ GESTAL 0:23:0328 29 11 28.29TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS 0:16:09 23

ABF105 0:11:12 0:44:41 1:19:39TANIA ALCALDE BALADO 0:23:4712 39 21 26.86ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:28 24

CDF88 0:14:55 0:40:16 1:19:49SABELA REY MIGUENS 0:24:3936 15 28 29.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:39 25

V2F118 0:14:52 0:42:04 1:19:55PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:23:0135 27 9 28.53CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:17:45 26

ABF103 0:16:11 0:41:43 1:21:01ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:23:0740 23 12 28.77TRIATLÓN ARTEIXO 0:18:50 27

ABF111 0:14:07 0:42:23 1:21:08BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:24:3829 28 27 28.32TRINORTH 0:18:57 28

ABF109 0:14:41 0:42:00 1:22:00MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANTOS 0:25:2033 26 30 28.57NOSPORTLIMIT 0:19:49 29

ABF104 0:14:14 0:42:27 1:22:00CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:25:2130 30 31 28.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:50 30

V1F112 0:15:36 0:40:50 1:22:24MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:25:5938 20 34 29.4NOSPORTLIMIT 0:20:13 31

ABF106 0:14:55 0:44:18 1:23:18LAURA GARCÍA GÓNZALEZ 0:24:0637 37 26 27.09TRIATLÓN FERROL 0:21:08 32

V1F114 0:14:38 0:44:14 1:24:20PALOMA HERBELLO HERMELO 0:25:2832 35 32 27.13ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:22:09 33

CDF86 0:12:05 0:41:54 1:24:30INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:30:3120 24 38 28.65C.NATACIÓN CEDEIRA MUEBLE 0:22:19 34

JNF90 0:14:50 0:44:17 1:25:54MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:26:4734 36 36 27.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:43 35

CDF89 0:11:58 0:43:08 1:25:59EUGENIA LÓPEZ MULET 0:30:5417 32 41 27.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:49 36

CDF87 0:10:42 0:44:25 1:25:59CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:30:547 38 40 27.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:49 37

ABF110 0:17:10 0:43:50 1:26:52NOEMÍ FARIÑA SOUSA 0:25:5342 34 33 27.39TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:24:41 38

CDF84 0:12:31 0:45:25 1:28:43CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:30:4826 40 39 26.43ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:26:32 39

V2F117 0:18:55 0:43:22 1:29:00MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:26:4343 33 35 27.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:49 40

1PáxinaXIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 24/08/2019 21:42:29



Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF102 0:16:13 0:46:32 1:29:33GEMMA MARTÍNEZ ALONSO 0:26:4941 41 37 25.79TRIATLÓN ARTEIXO 0:27:22 41

SUB23F74 0:11:20EDYMAR DANIELY BREA ABREU 13  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNF

JNF93 0:11:29SARA LOPEZ LOSADA 14  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

ABF78 CAMILA ALONSO ARADAS  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF79 MELINA ALONSO ARADAS  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF80 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

V1F113 MARIA DEL CARMEN LORENZO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

4

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 32

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

92 0:10:13 0:42:38 1:16:02MARIA DEL MAR FERREIRO REY 0:23:114 25 13 28.15A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:13:51 1

91 0:12:30 0:41:17 1:17:34NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:4818 17 19 29.07A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:23 2

90 0:14:50 0:44:17 1:25:54MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:26:4726 29 31 27.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:43 3

93 0:11:29SARA LOPEZ LOSADA 11  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

77 0:09:59 0:35:58 1:05:19IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:19:223 3 3 33.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:08 1

76 0:09:58 0:35:58 1:05:54ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:19:592 4 4 33.37A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:43 2

96 0:12:20 0:39:14 1:14:34CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:0215 7 10 30.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:23 3

94 0:12:02 0:40:12 1:16:04MARÍA LOIS ABAL 0:23:5014 12 20 29.85ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:53 4

95 0:12:26 0:40:42 1:16:44ELENA CONDE PAZOS 0:23:3717 15 17 29.48A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:14:34 5

97 0:10:43 0:41:37 1:17:05NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:24:476 18 24 28.85TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:54 6

74 0:11:20EDYMAR DANIELY BREA ABREU 10  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

116 0:15:56 0:38:40 1:17:24ELENA MIGUENS OTERO 0:22:5030 6 8 31.05CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:14 1

115 0:14:25 0:39:46 1:17:39VANESSA PARDO PENA 0:23:2823 9 15 30.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:28 2

112 0:15:36 0:40:50 1:22:24MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:25:5929 16 29 29.4NOSPORTLIMIT 0:20:13 3

114 0:14:38 0:44:14 1:24:20PALOMA HERBELLO HERMELO 0:25:2824 28 27 27.13ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:09 4

113 MARIA DEL CARMEN LORENZO L  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

118 0:14:52 0:42:04 1:19:55PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:23:0127 21 9 28.53CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:17:45 1

117 0:18:55 0:43:22 1:29:00MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:26:4334 26 30 27.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:49 2
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2 0 Inscritos : 47

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

4

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:14:451

1:02:111 ANNEKE FORREST JENKINS

1:05:192 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS

1:07:163 SALETA CASTRO NOGUEIRA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:38:562

1:05:541 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:15:292 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

1:17:343 NOELIA SERANTES BARREIRO

 
TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA3:42:303

1:12:231 HENAR DIANA CONS GESTIDO

1:14:322 MARTINA M CONS GESTIDO

1:15:363 MARIA NOVO DIOS

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:50:404

1:15:571 BALBINA TARRIO MANGAS

1:17:052 NOELIA GOMEZ LOPEZ

1:17:393 VANESSA PARDO PENA

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:52:325

1:11:341 ANAIS RIVAS TORRES

1:14:072 MICAELA TATIANA SANTILLÁN NANIN

1:26:523 NOEMÍ FARIÑA SOUSA

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:53:346

1:16:221 ANDREA ESPIÑO ALBELA

1:17:242 ELENA MIGUENS OTERO

1:19:493 SABELA REY MIGUENS

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 4:00:027

1:16:041 MARÍA LOIS ABAL

1:19:392 TANIA ALCALDE BALADO

1:24:203 PALOMA HERBELLO HERMELO
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3 2 Inscritos : 67

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 61

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM1 0:09:37 0:30:52 0:56:43PABLO DAPENA GONZALEZ 0:16:154 2 3 38.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

SUB23M4 0:09:37 0:30:52 0:57:02ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:353 1 4 38.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:19 2

SUB23M3 0:09:39 0:31:49 0:57:15ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:15:486 4 1 37.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:32 3

ABM2 0:09:41 0:31:57 0:57:40ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ 0:16:038 7 2 37.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:57 4

ABM8 0:09:46 0:58:00ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 12  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:17 5

CDM9 0:09:33 0:58:51ESTEBAN BASANTA FOUZ 2  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:08 6

SUB23M5 0:09:44 0:31:54 0:58:55MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:1811 5 7 37.62TRIATLÓN BOIRO 0:02:12 7

CDM19 0:09:43 0:31:56 0:59:07ANDRES PRIETO VILLAR 0:17:3010 6 13 37.6A.D. FOGAR 0:02:24 8

CDM18 0:09:50 0:31:45 0:59:28DAVID GONZALEZ BORGES 0:17:5415 3 20 37.81CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:02:45 9

ABM38 0:10:19 0:32:21 0:59:53ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:1520 11 6 37.11TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:10 10

CDM15 0:09:50 0:32:39 1:00:13DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:17:4514 21 17 36.76A.D. FOGAR 0:03:30 11

SUB23M31 0:10:18 0:32:17 1:00:36BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:0219 10 22 37.17ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:53 12

JNM25 0:10:40 0:33:09 1:00:44DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:5724 38 5 36.21TRIATLÓN BOIRO 0:04:01 13

CDM17 0:11:13 0:32:24 1:00:58MARCOS GÓMEZ RILO 0:17:2332 13 9 37.05A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:15 14

JNM10 0:09:39 0:31:58 1:01:01JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:19:265 8 46 37.55ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:18 15

V1M69 0:10:57 0:32:43 1:01:09FADY HOUT VARELA 0:17:3127 23 14 36.69CLUB NATACIÓN LICEO 0:04:26 16

ABM12 0:09:47 0:34:07 1:01:18IAGO LORENZO SOTO 0:17:2513 51 11 35.17A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:35 17

V1M65 0:11:12 0:32:33 1:01:20RICARDO REY MARTINEZ 0:17:3731 17 16 36.88NOSPORTLIMIT 0:04:37 18

CDM22 0:09:52 0:32:41 1:01:22JUAN REY OLVEIRA 0:18:5116 22 40 36.73TRIATLÓN BOIRO 0:04:39 19

V1M68 0:09:40 0:32:58 1:01:32IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:567 30 41 36.42TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:49 20

V1M58 0:11:06 0:32:34 1:01:37AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:5829 19 21 36.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:54 21

ABM36 0:11:21 0:32:32 1:01:40RODRIGO LÓPEZ SORIANO 0:17:4934 16 18 36.9A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:57 22

JNM27 0:09:32 0:33:44 1:01:42ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:18:281 48 33 35.59INDEPENDENTE 0:04:59 23

V1M63 0:12:00 0:32:31 1:01:49MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:1946 15 8 36.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:06 24

ABM47 0:09:43 0:33:01 1:02:07MARCOS VILA CID 0:19:259 33 45 36.35NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:05:24 25

JNM26 0:11:55 0:32:39 1:02:08ELOY VILLANUEVA RICO 0:17:3544 20 15 36.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:25 26

V1M66 0:10:18 0:33:30 1:02:10PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:18:2418 46 31 35.84TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:05:27 27

CDM21 0:11:03 0:32:52 1:02:37XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:4328 26 36 36.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:54 28

ABM13 0:12:21 0:32:08 1:02:43RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:18:1552 9 24 37.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:00 29

V1M61 0:12:31 0:32:53 1:02:47CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:2558 27 10 36.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:04 30

ABM43 0:12:09 0:32:24 1:02:49MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:18:1749 14 25 37.04NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:06:06 31

ABM51 0:12:26 0:33:00 1:02:52ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:17:2753 31 12 36.38CLUB NATACIÓN LICEO 0:06:09 32

ABM54 0:11:33 0:33:06 1:02:56GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:1838 36 26 36.26TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:13 33

V1M62 0:12:14 0:32:23 1:02:58JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:2351 12 30 37.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:15 34

V1M60 0:12:07 0:32:33 1:03:01FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:18:2248 18 29 36.87ARTROGAL-TRI 498 0:06:18 35

V1M67 0:11:37 0:33:05 1:03:07ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:18:2740 35 32 36.28TRINORTH 0:06:24 36

ABM53 0:12:11 0:33:11 1:03:11JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:17:5150 40 19 36.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:28 37

ABM40 0:11:50 0:32:57 1:03:15RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:2942 29 34 36.42TRIATLÓN BOIRO 0:06:32 38

ABM55 0:11:21 0:33:23 1:03:26JORGE FERRADANS VALDES 0:18:4335 44 37 35.95TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:43 39

SUB23M28 0:10:11 0:34:33 1:03:29CESAR PAZOS CANEDA 0:18:4717 52 39 34.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:46 40

ABM33 0:11:23 0:33:42 1:03:32ADRIÁN PICALLO MATO 0:18:2936 47 35 35.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:49 41

ABM37 0:12:28 0:33:00 1:03:39JACOBO MARTINEZ PUGA 0:18:1255 32 23 36.36CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:56 42

ABM56 0:12:29 0:33:01 1:03:48DAVID SANISIDRO REGO 0:18:1956 34 27 36.35TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:05 43

1PáxinaXIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 25/08/2019 15:53:34



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM34 0:11:57 0:32:51 1:03:50DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:0345 25 43 36.54TRISADA 0:07:07 44

ABM57 0:12:36 0:32:55 1:03:51SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:2159 28 28 36.46TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:08 45

ABM35 0:11:46 0:33:07 1:04:12BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:19:2141 37 44 36.25TRINORTH 0:07:29 46

SUB23M29 0:10:48 0:33:09 1:04:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:1826 39 51 36.21A.D. FOGAR 0:07:31 47

V1M59 0:10:21 0:33:44 1:04:37ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3421 49 53 35.58CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:54 48

CDM16 0:10:35 0:33:24 1:04:42ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:20:4423 45 57 35.94A.D. FOGAR 0:07:59 49

V1M64 0:11:17 0:33:18 1:04:47JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:20:1333 42 48 36.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:08:04 50

CDM20 0:11:52 0:32:50 1:04:55PABLO FREIRE GARCÍA 0:20:1543 24 49 36.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:12 51

ABM50 0:11:26 0:33:18 1:04:57IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:20:1537 41 50 36.05TRINORTH 0:08:14 52

CDM14 0:10:32 0:33:21 1:04:58DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:21:0622 43 58 35.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:15 53

JNM24 0:10:42 0:33:55 1:07:33MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:5825 50 59 35.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:50 54

ABM44 0:12:38 0:36:07 1:07:43ABEL SOUTO CORES 0:18:5960 54 42 33.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:00 55

ABM45 0:13:09 0:36:00 1:07:55ANXO CID CORBILLON 0:18:4762 53 38 33.34NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:11:12 56

ABM49 0:12:04 0:36:26 1:08:02ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:19:3347 56 47 32.94ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:19 57

ABM52 0:13:40 0:36:17 1:10:36JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:20:4164 55 54 33.08TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:53 58

ABM42 0:12:31 0:37:25 1:10:36JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:4257 57 55 32.08TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:53 59

V1M70 0:12:40 0:37:57 1:11:00JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:2461 58 52 31.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:17 60

V2M71 0:13:22 0:38:14 1:12:17ANTONIO VIDAL ARES 0:20:4263 59 56 31.4ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:34 61

ABM41 THOMAS AFONSO LÓPEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIDQ CORRER SEN DORSAL A PE 

ABM46 CELSO COMESAÑA PEREIRA CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGDQ DESOBEDECER AS ORDES DUN OFICIAL EN T2

CDM23 0:11:08 0:38:29ALEJANDRO CANEDO BELLO 30 60  31.19TRIATLÓN ARTEIXONF

SUB23M30 0:11:35PABLO PEDROSA PAZ 39  TRIATLÓN FERROLNF

ABM32 0:12:27DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 54  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

ABM48 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
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2 2 Inscritos : 56

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 51

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

25 0:10:40 0:33:09 1:00:44DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:5617 31 5 36.21TRIATLÓN BOIRO 0:04:01 1

10 0:09:39 0:31:58 1:01:01JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:19:254 6 40 37.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:18 2

27 0:09:32 0:33:44 1:01:42ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:18:281 39 28 35.59INDEPENDENTE 0:04:59 3

26 0:11:55 0:32:39 1:02:08ELOY VILLANUEVA RICO 0:17:3533 17 13 36.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:25 4

24 0:10:42 0:33:55 1:07:33MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:5818 41 50 35.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:51 5

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:09:37 0:30:52 0:57:02ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:352 1 4 38.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:19 1

3 0:09:39 0:31:49 0:57:15ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:15:485 3 1 37.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:32 2

5 0:09:44 0:31:54 0:58:55MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:189 4 7 37.62TRIATLÓN BOIRO 0:02:12 3

31 0:10:18 0:32:17 1:00:36BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:0114 8 18 37.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:53 4

28 0:10:11 0:34:33 1:03:29CESAR PAZOS CANEDA 0:18:4612 43 34 34.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:46 5

29 0:10:48 0:33:09 1:04:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:1819 32 44 36.21A.D. FOGAR 0:07:31 6

30 0:11:35PABLO PEDROSA PAZ 29  TRIATLÓN FERROLNF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

69 0:10:57 0:32:43 1:01:09FADY HOUT VARELA 0:17:3020 18 12 36.69CLUB NATACIÓN LICEO 0:04:26 1

65 0:11:12 0:32:33 1:01:20RICARDO REY MARTINEZ 0:17:3622 14 14 36.88NOSPORTLIMIT 0:04:37 2

68 0:09:40 0:32:58 1:01:32IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:566 23 35 36.42TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:49 3

58 0:11:06 0:32:34 1:01:37AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:5721 16 17 36.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:54 4

63 0:12:00 0:32:31 1:01:49MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:1935 12 8 36.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:06 5

66 0:10:18 0:33:30 1:02:10PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:18:2413 37 26 35.84TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:05:28 6

61 0:12:31 0:32:53 1:02:47CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:2447 20 9 36.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:04 7

62 0:12:14 0:32:23 1:02:58JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:2240 10 25 37.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:15 8

60 0:12:07 0:32:33 1:03:01FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZOS 0:18:2137 15 24 36.87ARTROGAL-TRI 498 0:06:18 9

67 0:11:37 0:33:05 1:03:07ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:18:2630 28 27 36.28TRINORTH 0:06:24 10

59 0:10:21 0:33:44 1:04:37ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3316 40 46 35.58CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:54 11

64 0:11:17 0:33:18 1:04:47JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:20:1223 35 42 36.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:08:04 12

70 0:12:40 0:37:57 1:11:00JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:2350 49 45 31.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:17 13

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

71 0:13:22 0:38:14 1:12:17ANTONIO VIDAL ARES 0:20:4252 50 49 31.4ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:34 1
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3 2 Inscritos : 71

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 65

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:51:581

0:56:431 PABLO DAPENA GONZALEZ

0:57:152 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

0:58:003 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:55:172

0:57:021 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

0:57:402 ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ

1:00:363 BRAIS OTERO LESTÓN

 
TRIATLÓN ARTEIXO 2:55:423

0:56:081 FACUNDO MEDARD

0:59:412 SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO

0:59:533 ISMAEL VIEITEZ PORTO

 
TRIATLÓN BOIRO 3:01:004

0:58:551 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:00:442 DENIS INCUTTI TELLADO

1:01:223 JUAN REY OLVEIRA

 
A.D. FOGAR 3:03:335

0:59:071 ANDRES PRIETO VILLAR

1:00:132 DAVID SANCHO FERNANDEZ

1:04:143 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:06:316

1:01:181 IAGO LORENZO SOTO

1:01:402 RODRIGO LÓPEZ SORIANO

1:03:343 FARIS SALEM JUMAA SALMEEN

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:07:207

1:01:371 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:02:472 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:02:583 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:08:008

1:00:581 MARCOS GÓMEZ RILO

1:02:082 ELOY VILLANUEVA RICO

1:04:553 PABLO FREIRE GARCÍA

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:09:389

0:59:281 DAVID GONZALEZ BORGES

1:02:372 XOEL RODRÍGUEZ ABAD

1:07:333 MARCOS GONZALEZ BORGES

 
TRINORTH 3:12:1510

1:03:071 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

1:04:122 BORJA ÁLVAREZ AMIGO

1:04:573 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ

 
NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 3:12:4911

1:02:071 MARCOS VILA CID

1:02:492 MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER

1:07:553 ANXO CID CORBILLON
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3 2 Inscritos : 71

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 65

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia
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0 0 Inscritos : 1

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA PTS4

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM121 0:25:06 0:51:44 1:39:16AARÓN ORTIZ BENITO 0:22:271 1 1 23.2TRIATLÓN MERCANTIL PONT  
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0 0 Inscritos : 2

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 2

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA PTWC

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M120 0:19:49 0:53:00 1:36:57ALVARO ILLOBRE SAAVEDRA 0:24:091 1 1 22.64A.D. NÁUTICO DE NARÓN  

ABM119 0:29:16 0:59:58 1:55:48ÁNGEL LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:26:352 2 2 20.01CLUB DEPORTIVO INCLUSIVO 0:18:51
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